liberos obedisse. postq; vir mortu? est ita cū planxit vt prope ipa mo reretur Ita se conuertit ad dei ser uitum vt mortez eius videretur optasse Quid ergo referaz ample et nobilis domus et quandā opulentissime omnes pene diuicias in pauperes erogatas! Hec paulini episcopi anthioceni et epyphanij qui romam venerant accensa xtū tibus per momenta patriam dese rere cogitabat Quid vltra differo Descendit ad portū frē. cognatis affinibus q; quod his maius est li beris prosequētib? Jam carbasa tendebantur et remorum ductu na uis in altum ptrahebat .paru? thaxocius supplices manus tende bat in litore Rofina iā nubilis vt suas expectaret nuptias tacēs fle tib? obsecrabat Et tamen sic cos oculos tendebat ad celum. impie tate in filios pietatē i dño sperās Hesciebat se matrem. vt christi se probaret ancillam. Torquebanē viscera q; quasi a suis membris di strahēturi cum dolore pugnabat Hic contrariū nature plena fides patiebatur imo gaudens animus appetebat q; amorem filiorum ma iore in deum amore stemnes In sola euistochio que q; propositi et nauigatōnis eius comes erat ad quiescebat Sulcabat interim na uis mare Et cūctis qui cum ea re hebantur litora spicientibus illa versos tenebat oculos ne videret quod sine tormento videre nō po tēat Cūq; ad loca terre sancte ve nisset q; proconsul palestine qui fa

miliam eius optime nouerat pre missis apparitorib? iussisset para ri pretorium. elegit humilem cellu laz que cuncta loca tanto ardore ac studio circuibat et nisi ad reliq festinaret. a primis non posset ab duci Prostrata q; ante crucem q; pendentem dominum cerneret a dorabat Ingressa q; sepulcrū re surrectionis osculabatur lapidem quez ab hostio monumēti amoue rat angelus Et ipsum corporis lo cum in quo dominus iacuerat q; sitiens desideratas aquas fidei ore lambebat Quid ibi lacrimarū quantum gemitum quid doloris effuderit testis est cuncta iherosoli ma. testis est ipse dominus q; ro gabat Deinde perrexit bethleem atq; in specuz saluatoris ingredi ens vidit faci um virginis duerlo rium Et me audiēte iurabat cerne re se fidei oculis infantem pannis inuolutum vagientem in presepio dominū magos adorantes. stellā fulgentem desuper. matrem virginem nutricium setulum. pastores nocte venientes. vt viderent vbu? quod factum erat quasi etiam tūc iohānis euāgelistē pncipium dedi carent In pncipio erat verbū. Et verbum caro factū est Paruulos interfectos herodem scuientē. ic seph q; beatam virginem fugiētes in egyptuz. mirtis q; gaudio lacri mis loquebatur Salve bethleem domus panis in qua natus est pa nis qui de celo descendit Salve ephrata regio vberima. cui? fer tilitas deus est. David quoq; lo

quitur confidenter Introibim⁹ in tabernaculum eius. adorabimus in loco vbi steterunt pedes eius.  
Et ego misera atqz peccatric⁹ digna sum iudicata deosculari presepe in quo dominus parvulus valgit Orare in spelunca. i qua virgo puerpera tecum fudit infantē Hec requies mea. quia domini mei patria est hic habitabo. quoniā salvator elegit eam Tanta se humilitate deiecit ut qui eam vidisset q̄ p̄ celebritate nominis videre gestis ipaz esse nō crederet. sed ancillaz vltimam Et cum frequentib⁹ choris virginuz cingeretur. vesteq; voce ac habitu et incessu minima omnium erat Nuncq; post viri mortez vñq; ad diem dormitionis sue cuz vlo comedit viro. quantūcūq; eu sandum et in pontificali culmine posuit sciret. balnea nūl periclitās si adh̄ Mollia esse in grauissima febre lectuli stratu non habuit. super durissimam humuz stratis cilicioꝝ quiescebat Si tamen illa quiescenda est. que iugibus pene oratō nib⁹ dies noctes qz iungebat Ita leuia peccata plāgebat ut illā grauissimorum criminum crederes eēream. • Qunq; a nobis crebrius mouereſ ut perceret oculis q; eos seruaret euangelice lectiōi aiebat Turpanda est facies quam cōtra dei preceptum purpuriso q; ceruſa q; ſubio ſepe depinxit Affligendū corpus quod multis vacavit delictis. Longus risus perpetuo conpensand⁹ est fletu mollia linteam⁹

naꝝ serica preciosissima asperitatē cilicij cōmutanda Que viroꝝ ſeculo placui. nūc xp̄o placere delidero Si inter tales tantas qz virtutes castitatem in illa voluerō p̄dīcare ſupfluus videbor In qua etiam cum ſecularis eſſet omnium rome matronarum exemplum et ſpeculū fuit Que ſe ita gessit vt nunq; de illa etiam maledicorum quicq; auderet fama confringere fateor errorem meum cum in dando eſſet profuſior arguebam. illud proferens de apostolo. • Non vt alijs refrigerium vobis autem tribulatio ſed ex equalitate in hoc tempore vt vefra abundantia ſit noſtrā inopiam qz prouidendū eſſe ne qd libenter faceret ſemper facere non poſſet Multa qz huiusmodi que ilia mira verecundia qz ſermone parciſſimo diſſolutebat teſteꝝ inuocās dominum ſe illius nomine cunctā facere Et hoc habere voti. vt mē dicans ipa moreretur ut vnuꝝ nūnere ſuo aliena ſindone inuolueretur Ad extreum inferebat. Ego ſi petiero multos inueniam qui tribuant mihi Iste mendicā ſi a me non acceperit que ei poſſum etiā de alieno tribuē ſi mortuus fuerit a quo eius anima requiretur No lebat in his lapidib⁹ pecuniam eſfundere qui cum terra q; ſeculo trāſituri ſunt • Sed in viuis lapidi bus qui voluuntur ſuper terram De quibus in apocalipſi. Johannis. Cūitas regis magni extriv